
UCHWAŁA NR XXXVI/176/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 18 429 653,90 zł w tym:
− dochody bieżące - 18 315 843,90 zł
− dochody majątkowe - 113 810,00 zł

- wydatki - 21 337 069,14 zł
- wydatki bieżące - 17 608 959,14 zł
- wydatki majątkowe - 3 728 110,00 zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 4DBCAA6C-BAE6-4F9F-B46C-25DE932C2B96. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/176/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 322 701,00 13 725,00 336 426,00

80101 Szkoły podstawowe 44 608,00 13 725,00 58 333,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 708,00 - 275,00 40 433,00

Zlecone 40 708,00 - 275,00 40 433,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

Własne 0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 18 415 928,90 13 725,00 18 429 653,90

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 4DBCAA6C-BAE6-4F9F-B46C-25DE932C2B96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/176/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 534 802,12 - 25 000,00 2 509 802,12

60016 Drogi publiczne gminne 2 097 138,22 - 30 000,00 2 067 138,22

4300 Zakup usług pozostałych 216 285,75 - 75 000,00 141 285,75

Własne 216 285,75 - 75 000,00 141 285,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 900,00 45 000,00 271 900,00

Własne 226 900,00 45 000,00 271 900,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 717 469,75 13 725,00 5 731 194,75

80101 Szkoły podstawowe 2 061 580,00 30 725,00 2 092 305,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 214,00 2 000,00 86 214,00

Własne 84 214,00 2 000,00 86 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 825,00 15 000,00 1 219 825,00

Własne 1 204 825,00 15 000,00 1 219 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 278,26 - 27,47 200 250,79

Zlecone 10 278,26 - 27,47 10 250,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 929,72 17 252,48 54 182,20

Własne 6 500,00 17 500,00 24 000,00

Zlecone 30 429,72 - 247,52 30 182,20

Id: 4DBCAA6C-BAE6-4F9F-B46C-25DE932C2B96. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 23 000,02 - 0,01 23 000,01

Zlecone 0,02 - 0,01 0,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 - 3 500,00 15 000,00

Własne 18 500,00 - 3 500,00 15 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 687,00 200,00 211 887,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 350,00 200,00 11 550,00

Własne 11 350,00 200,00 11 550,00

80104 Przedszkola 622 023,00 0,00 622 023,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 720,00 - 1 000,00 17 720,00

Własne 18 720,00 - 1 000,00 17 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 859,00 - 2 000,00 49 859,00

Własne 51 859,00 - 2 000,00 49 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 518,00 5 000,00 16 518,00

Własne 11 518,00 5 000,00 16 518,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 800,00 1 700,00

Własne 2 500,00 - 800,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 800,00 1 200,00

Własne 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 169,00 - 400,00 1 769,00

Własne 2 169,00 - 400,00 1 769,00

80110 Gimnazja 1 660 690,00 - 17 200,00 1 643 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 106,00 - 2 200,00 78 906,00

Własne 81 106,00 - 2 200,00 78 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 827,00 - 15 000,00 1 065 827,00

Własne 1 080 827,00 - 15 000,00 1 065 827,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 609,39 25 000,00 925 609,39

90002 Gospodarka odpadami 406 343,01 55 000,00 461 343,01

4300 Zakup usług pozostałych 355 142,00 55 000,00 410 142,00

Id: 4DBCAA6C-BAE6-4F9F-B46C-25DE932C2B96. Podpisany Strona 2



Własne 355 142,00 55 000,00 410 142,00

90095 Pozostała działalność 64 584,00 - 30 000,00 34 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 584,00 - 30 000,00 27 584,00

Własne 57 584,00 - 30 000,00 27 584,00

Razem: 21 323 344,14 13 725,00 21 337 069,14

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 4DBCAA6C-BAE6-4F9F-B46C-25DE932C2B96. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/176/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 października 2017 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 863 810,00 45 000,00 1 908 810,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 474 000,00 45 000,00 1 519 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 900,00 45 000,00 271 900,00

Zakup piaskarki 0,00 45 000,00 45 000,00
801 Oświata i wychowanie 231 700,00 - 3 500,00 228 200,00

80101 Szkoły podstawowe 18 500,00 - 3 500,00 15 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 - 3 500,00 15 000,00

Zakup dodatkowego wyposażenia do placu zabaw przy PZSG Strzelce Małe 15 000,00 - 15 000,00 0,00
Zakup tablicy multimedialnej z projektorem oraz dotykowego monitora interaktywnego 3 500,00 - 3 500,00 0,00
Zakup zmywarko- wyparzacza do stołówki przy Szkole Podstawowej Strzelce Małe 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem 3 686 610,00 41 500,00 3 728 110,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 4DBCAA6C-BAE6-4F9F-B46C-25DE932C2B96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/176/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 25 października 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2017 r.

Kwoty udzielonych dotacji w 2017 r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka Publiczna 

Strzelce Małe
182 600,00 1. Organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego
8 000,00

2. Starostwo Powiatowe Radomsko 120 000,00
3. Ochotnicze Straże Pożarne 

z terenu gminy w tym:
na wydatki bieżące

10 000,00

10 000,00
4. Komenda Wojewódzka Policji 

Komisariat Policji Przedbórz
10 000,00

5. Rzymsko Katolicka Parafia 
Przerąb

25 000,00

6. Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Masłowice

9 000,00

7. Gmina Czersk 5 000,00
Razem 179 000,00 182 600,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 4DBCAA6C-BAE6-4F9F-B46C-25DE932C2B96. Podpisany Strona 1




